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 هیئتی از مدیران قضایی و مدیریت شــهری کرج بــه همراه جمعی از 
اصحاب رسانه اســتان، راهی پروژه های بزرگ شهر شــدند تا آخرین 

تحولات و رخدادهای این طرح ها را مورد رصد قرار دهند.
بازدید از ایســتگاه شهید ســلطانی که در حال تکمیل بوده و با تزریق 
رام های قطار شــهری مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت، در مرحله 
نخســت این تور پروژه گردی قرار داشــت.در این بازدید توضیح داده 

شد که هم اکنون اولویت اول قطار شهری کرج شامل ایستگاه های ۴۵ 
متری گلشهر، سه راه رجایی شهر و آیت الله طالقانی به طول ۶ کیلومتر 
راه اندازی شــده و عملیات حمل و نقل مســافر در این مسیرها انجام 
می گیرد. همچنیــن اولویت دوم پروژه از ایســتگاه آیت الله طالقانی به 
سمت شهید ســلطانی ریل گذاری شــده و در حال نصب تجهیزات به 
منظور راه اندازی ست که تمامی این اقدامات با ورود قطارهای جدید رنگ 
و بوی پویایی و بهره برداری به خود خواهد گرفت.مدیر کل دادگستری و 
دادستان استان که در این مسیر مهمان مدیران شهری کرج بودند سپس 

با حرکت به ســمت پل های b۰ و b۱از ابرپروژه بزرگراه شمالی، دیدن 
کردند. اگرچه مسیر خاکی و سخت بود و ابری از آلودگی روی آسمان 
شهر سایه انداخته بود اما خودروها یکی پس از دیگری به سمت مقاصد 
تعیین شده حرکت می کردند و با توقف در مراحل مختلف پروژه، روند 
کار را مورد بازدید قرار می دادند.حضور در محل ساخت پل گردشگری 
باغستان)b۲۰ ( و روستای چنارک که بخشی از پروژه بزرگراه شمالی در 
آن واقع شده است، اخرین بخش این بازدید را تشکیل می داد.طبق اعلام 
مسئولان، تاکنون با حمایت و همراهی دستگاه قضا و سایر مجموعه های 
مرتبط، تعداد ۲۱ قطعه معارض در این منطقه آزادسازی شده و تعدادی 
از املاک همچنان باعث اختلال در مسیر احداث طرح شده است که با 

حضور مسئولان قضایی استان در روز جاری، تصمیم های بسیار خوبی 
درباره آنها گرفته شد.
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مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی: 

توسعه امکانات ورزشی، 
سرمایه گذاری در منابع انسانی 

است
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مهدی کمال آبادی فراهانی، مدیرعامل شرکت 
گاز استان مرکزی، در بازدید از پروژه احداث سالن 
ورزشــی، بر نقش حیاتی توسعه زیرساخت های 
رفاهــی در ارتقای ســطح ســلامت و بهره وری 
کارکنان تاکید کرد. مهدی کمال آبادی فراهانی 
در این بازدید اظهار داشت: با توجه به نقش حیاتی 
ورزش در سلامت جسم و روان، احداث این سالن 
ورزشی یک گام مهم در راستای ارتقای کیفیت 
زندگی همکاران عزیز اســت. ما در شــرکت گاز 
استان مرکزی همواره به دنبال ایجاد محیطی پویا 
و با نشاط برای کارکنان خود هستیم و این پروژه 

نیز در همین راستا تعریف شده است.
وی افزود: سالن ورزشی شرکت گاز استان مرکزی، 
مجهز به امکانات رفاهــی جدید و مدرن، با هدف 
ارتقای سطح زندگی کارکنان و خانواده های آنان 
در نظر گرفته شده و این سالن ورزشی، علاوه بر 
ایجاد فضای مناسب برای ورزش، با طراحی خاص 
خود، نمادی از  توجه شرکت گاز استان مرکزی به 

رفاه و سلامت کارکنان خواهد بود. 
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی با تأکید بر 
اهمیت این پروژه، گفت: ســاخت سالن ورزشی، 
یک ســرمایه گذاری در ارتقای روحیه و نشــاط 
کارکنان اســت که منجر بــه افزایش خلاقیت،  

کارایی و بهره وری آنها خواهد شد.
کمال آبادی فراهانی افزود: شــرکت گاز استان 
مرکزی، همواره  با نگاهی آینــده نگر به موضوع 
رفاه کارکنان خود  توجه نمــوده و با تکمیل این 
پروژه، گام دیگری در جهت بهبود کیفیت زندگی 

کارکنان برداشته می شود.

 در جشن میلاد حضرت علی )ع( 
و با کمک خیرین؛

۱۸ زندانی از زندان  کاشان 
آزاد شدند

مرضیهیاری/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

به مناسبت فرارسیدن میلاد مولود کعبه حضرت 
علی علیه الســلام ۱۸ نفر زندانــی آزاد و ۸۶ نفر 
به مرخصی رفتند. محســن کرمی رئیس زندان 
کاشان گفت: با توجه به مناسبت میلاد حضرت 
امیرالمؤمنین علی علیه السلام وبا کمک خیرین 
و به همت ستاد دیه شهرستان کاشان و همچنین 
پیگیــری واحــد مــددکاری زندان وگذشــت 
شکات ۱۸ پدر آزاد شــدند  و روز پدر را سر سفره  

خانواده هایشان جشن گرفتند.
به گفته وی، با  مساعت مراجع قضایی  تعداد ۸۶ 
پدر به مناسبت میلاد حضرت امیرالمؤمنین علی 
علیه الســلام و روز پدر به مرخصی و آغوش گرم 

خانواده رفتند.

تا پایان سال محقق می شود؛ 

بهره برداری از پروژه احداث 
پست 6۳/۲۰ کیلوولت شهر سنقر 
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حبیبی، اســتاندار کرمانشاه در ششمین سفر 
شهرستانی به سنقر و کلیایی از پروژه احداث 
پست ۶۳/۲۰ کیلوولت سنقر بازدید و آخرین 

وضعیت پیشرفت پروژه را بررسی کرد.
پســت ۶۳/۲۰ کیلوولت شهر ســنقر با هدف 
پایداری شــبکه فوق توزیع شهرستان سنقر 
و کلیایــی و تامین برق پایدار مشــترکان این 
شهرستان تا پایان سال به بهره برداری می رسد. 
اعتبار بــه روز این پــروژه ۴۰۰ میلیارد تومان 
است و تعداد ۴ دستگاه فیدر خط ۶۳ کیلوولت، 
۲ دســتگاه فیــدر ترانــس ۶۳ کیلوولت، ۱۶ 
دســتگاه خروجی ۲۰ کیلوولت و ۲ دســتگاه 

ترانسفورماتور ۴۰ مگاوات آمپری دارد.

دریچه
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رئیس کل دادگســتری مازندران بر لزوم برخورد با 
هرگونه مولفه فساد در ادارات استان تاکید و تصریح 
کرد: بــرای مدیرانی که با ترک فعــل موجب بروز 
خســارت و تضییع حقوق مردم می شوند، پرونده 

قضایی تشکیل می شود.
  عباس پوریانی در جلســه شــورای حفظ حقوق 
بیت المال دادگستری اســتان، اظهار کرد: با توجه 
به تعیین بستر جدید برای رودخانه نکارود توسط 
مراجع ذیربط و احداث منازل توسط مردم طی سال 
های گذشته علیرغم انجام استعلامات لازم در زمان 
احداث، متاسفانه سند مالکیت منازل مردم در حال 

حاضر در اختیار دولت قرار گرفته است.
رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: در بازدید 
صورت گرفته از شهرســتان نکا، مردم از وضعیت 
موجود اسناد صادر شده در بستر رودخانه نکارود و 
مشکلات موجود در مالکیت و بهره برداری از اراضی 
تحت تصرف، بسیار گله مند بودند که این مساله باید 
به نحو صحیح مدیریت شــده و ضمن جلوگیری از 
ورود ضرر و زیان به مردم منطقه، مشکلات موجود 

در این خصوص مرتفع شود.
پوریانی تاکید کرد: اختــلاف ادارات آب منطقه ای 
و منابع طبیعی در خصوص صدور مالکیت بســتر 
رودخانه باید رفع شده و در عین حال، مشکلات مردم 

نیز باید به نحوی مورد توجه قرار گیرد.
رئیس کل دادگســتری مازندران خاطرنشان کرد: 
برای تعیین تکلیف موضوع، مکاتبه های لازم با قوه 
قضاییه صورت خواهد گرفت تا مشکلات موجود در 
سطح کلان و با حضور وزارت خانه های مرتبط، حل 

و فصل شود.
پوریانی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به موضوع اخذ سند مالکیت برای آب بندان 
های استان، اظهار کرد: تعدادی آب بندان طبیعی در 
استان وجود دارد که مالکیت آنها مشخص نیست که 
باید بین این آب بندان ها با سایر موارد موجود تفاوت 
قائل شد. در این راستا نباید هیچ حقی از مردم ضایع 
شــود و این مهم باید مورد توجه همه دستگاه های 

اجرایی قرار گیرد.
رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: باید تعداد 
دقیق آب بندان های طبیعی، سایر آب بندان های 
احداث شده توســط مردم و آب بندان های بدون 
متولی به تفکیک شهرستان، در کارگروهی تخصصی 
با مســئولیت اداره محیط زیست استان و همراهی 
سایر دستگاه های مرتبط مشخص شود تا تصمیم 

گیری های لازم در این خصوص صورت گیرد.
پوریانی همچنین با اشــاره به موضوع پتروشیمی 
امیرآباد، مســتقر در منطقه حسین آباد شهرستان 
بهشهر اظهار کرد: پروژه محول شده به مجری طرح 
تاکنون بلاتکلیف باقی مانده و اجرایی نشده که باید 
دلایل عدم انجام آن مشخص شده و پیگیری های 

لازم در این خصوص صورت گیرد.
رئیس کل دادگســتری مازندران تصریح کرد: باید 
به شکل دقیق مشخص شود که آیا عدم ایفای تعهد 
از سوی مجری طرح، ناشــی از اهمال و بی توجهی 
پیمانکار بوده یا موانع دیگری در این راســتا وجود 

داشته است؟
پوریانی افزود: باید با در نظر گرفتن همه شــرایط و 
مقتضیات استان، تصمیماتی اتخاذ شود که ضمن 
رعایت حقوق دولت، حقوق مردم نیز حفظ شود و 

مردم از تصمیمات ما منتفع شوند.
رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد: مصوبات 
شــورای حفظ حقوق بیت المال به منزله دســتور 

قضایی بوده و لازم الاجرا خواهد بود.
پوریانی با اشاره به برخی مشکلات موجود در استان 
مازندران، تصریح کرد: قطعاً برای مدیرانی که با ترک 
فعل موجب بروز خسارت و تضییع حقوق مردم می 
شوند، پرونده قضایی تشکیل شده و متخلفین تحت 

تعقیب کیفری قرار خواهند گرفت.
رئیس کل دادگستری مازندران خاطرنشان کرد: نگاه 
مدیران اجرایی، باید توسعه و تحول استان همراه با 
فساد ستیزی باشد و قطعاً با هرگونه مولفه فساد در 

ادارات استان برخورد قاطع و قانونی می شود.
گفتنی است در این جلســه که با حضور دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز مازندران، مقامات قضایی و 
مدیران کل دستگاه های اجرایی استان برگزار شد، 
حاضرین نظرات خود را در خصوص موارد مطروحه 

بیان کردند و در این راستا گفتگو و تبادل نظر شد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران نیز 
در این جلسه گفت: مصوبات جلسات شورای حفظ 
حقوق بیت المال به ریاست رئیس کل دادگستری 
مازندران به منزله رای و دســتور قضایی بوده و فرد 
متعهد باید به تمام مصوبات جلســه شورای حقوق 

بیت المال درکوتاه ترین زمان ممکن عمل کند.
علی اکبر عالیشــاه افزود: اخذ سند مالکیت توسط 
مردم منطقه و تعیین بستر و اختلافات موجود اداره 
آب منطقه ای اســتان با اداره کل منابع طبیعی در 
بستر رودخانه نکارود، از جمله مواردی بوده که در 

جلسه قبل مقرر شد، تعیین تکلیف شود.
وی در خصوص اخذ ســند مالکیت برای آب بندان 
های استان نیز گفت: باید با حضور مسئولین مرتبط 
به شکل دقیق با حضور در روستاهای سراسر استان 
نسبت به تشخیص دقیق تعداد آب بندان های استان 

اقدام شود.

رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد:
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با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی  
آب و فاضلاب کشور؛

آغازبازسازی مخزن ۳۰ هزار 
متر مکعبی آب بندرعباس 
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همزمان با سفر مدیرعامل شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشــور به اســتان هرمزگان 
عملیات بازسازی مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی 

آب شرب غرب شهر بندرعباس آغاز شد.
هاشم امینی در این مراســم که عبدالحمید 
حمزه پور مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان نیز حضور داشــت، بــا بیان اینکه 
مخزن مذکور باید تا قبل از تابستان وارد مدار 
بهره برداری شــود افزود: بــا توجه به اهمیت 
موضوع توزیع عادلانــه آب در مناطق غربی 
شهر بندرعباس عملیات بازسازی این مخزن 

با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال آغاز شد.
وی افزود: این مخزن علاوه بر محلات قدیمی 
شهر بندرعباس، مناطق مرتفع بویژه مسکن 
مهر و طرح نهضت ملی مسکن با جمعیتی بالغ 

بر ۲۵۰ هزار نفر را پوشش می دهد.
مدیرعامل شرکت مهندســی آب و فاضلاب 
کشــور همچنین خط انتقــال ۲ کیلومتری 
منشعب از آب شــیرین از آب شــیرین کن 
یکصدهزار متر مکعبی بندرعباس و همچنین 
از بافت قدیمی و فرسوده شهر بندرعباس نیز 

بازدید کرد.

هرمزگان

مشهد
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مدیرعامل شــهرک صنعتی کاویان، احداث نیروگاه 
خورشیدی در شهرک های صنعتی را اقدامی ضروری 

برای حفظ چرخه صنعت دانست. 
وحید تعقیبی اظهار داشت: با توجه به کمبود برق و 
انرژی در شهرک های صنعتی و قطعی برق واحدهای 

صنعتی که آن ها را مجبور به رعایت کاهش بار می کند، مشکلات متعددی برای این واحدها به وجود آمده است. این 
مشکلات منجر به خسارت های سنگین، کاهش تولید و اشتغال، و خانه نشین شدن تعداد زیادی از کارگران در ایام 
تعطیلی شده است.وی افزود: به منظور افزایش تولید و حل معضل برق، تصمیم گرفته شد در شهرک صنعتی کاویان، با 
تشکیل کنسرسیومی از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک و سرمایه گذاری مشترک، یک نیروگاه خورشیدی احداث 
شود تا مشکل برق این شهرک برای همیشه برطرف گردد.تعقیبی در توضیح این طرح گفت: در این پروژه، واحدهای 
صنعتی بر اساس میزان دیماند مصرفی خود در احداث نیروگاه، سرمایه گذاری خواهند کرد و پس از بهره برداری، برق 
تولیدی به شرکت توزیع برق فروخته خواهد شد. وی تصریح کرد: بر اساس قانون، اگر هر واحد صنعتی بتواند ۵۰ درصد 
دیماند مصرفی خود را تولید و به شبکه برق منتقل کند، برق آن واحد قطع نخواهد شد. با توجه به اینکه میزان مصرف 
برق در شهرک صنعتی کاویان ۵۰ مگاوات است، این شهرک قصد دارد به عنوان اولین شهرک صنعتی کشور، با تولید 
۲۵ مگاوات برق و انتقال آن به شبکه توزیع، از قطعی برق جلوگیری کند.مدیرعامل شهرک صنعتی کاویان تأکید کرد: 
این طرح دو مزیت اساسی دارد. اول اینکه سرمایه گذاری در این پروژه، نوعی سرمایه گذاری در بورس سبز محسوب 
می شود که برای سرمایه گذاران درآمدزا خواهد بود.دوم اینکه برق واحدهای صنعتی شهرک به طور دائمی تأمین 
شده و شرکت توزیع برق متعهد می شود برق این شهرک را قطع نکند. این تعهد از طریق امضای تفاهم نامه ای در سطح 
کشوری و وزارتخانه تضمین خواهد شد تا سرمایه گذاران با اطمینان کامل در این پروژه مشارکت کنند.این کارشناس 
اقتصادی در ادامه بیان کرد: در جلسه ای با حضور نماینده مردم فریمان در مجلس، نماینده استانداری، و شرکت توزیع 
برق استان، طرح احداث نیروگاه خورشیدی مطرح و مشکلات و دغدغه های واحدهای صنعتی بررسی شد. از جمله 
مهم ترین موضوعات مطرح شده، تضمین عدم قطعی برق بود به گونه ای که هیچ نگرانی برای سرمایه گذاران باقی نماند. 
همچنین، درخواست هایی برای ارائه تخفیف های ویژه در خرید زمین نیروگاه و اختصاص تسهیلات خاص برای این 
پروژه مطرح گردید. تعقیبی خاطرنشان کرد: شرکت توزیع برق در این جلسه تعهد داد که تفاهم نامه ای مبنی بر عدم 
قطعی برق شهرک صنعتی کاویان امضا شود و این مسئله به طور کامل تضمین گردد. احسان قاضی زاده، نماینده مردم 
فریمان در مجلس، ضمن اعلام حمایت از این طرح گفت: این موضوع در سطح تصمیم گیری های کشوری و وزارتی 
پیگیری خواهد شد. وی افزود: واحدهای صنعتی برای اجرای این پروژه آماده هستند و پس از امضای تفاهم نامه با 

شرکت توزیع برق و توانیر و اخذ مجوزهای لازم، عملیات اجرایی این طرح به زودی آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شهرک صنعتی کاویان:
احداث نیروگاه خورشیدی برای جلوگیری از تعطیلی واحدهای صنعتی 
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 مدیرعامل آبفای اســتان قزوین از ساخت مخزن 
۲۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب در مهرگان خبر داد.

 داراب بیرنوندی در دیدار با سرپرســت فرمانداری 

البرز اظهار کرد: این شرکت پروژه های بزرگ و خوبی 
را در این شهرستان در حال اجرا دارد.

وی افــزود: تأمین آب اضطراری بــرای محمدیه و 
مهرگان، تصفیه خانه فاضلاب شــریفیه، ساخت 
مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب در مهرگان 
و تأمین آب شبکه نهضت ملی مسکن از جمله این 

پروژه ها محسوب می شود.
مدیرعامل آبفای اســتان قزوین ادامه داد: علیرغم 
اجرای طرح های توســعه ای نظیر پروژه تأمین آب 
از چاه های اضطراری و جدید، مشکل کمبود تقریباً 
پابرجا است و راه حل پایدار آن تأمین آب مورد نیاز 

از طریق حقابه سد طالقان است.
وی تاکید کرد: اجرای پروژه های تأمین آب، مدیریت 
توزیع و همکاری مردم موجب کنترل خشکسالی 
پیاپی چهار ساله در استان شده و باید همه مسئولان 
اســتان پیگیر پروژه انتقال آب ســد طالقان برای 

شهرهای مهرگان و قزوین باشند.
ارسلان قاسمی، فرماندار شهرســتان البرز نیز در 
این دیدار اظهار کرد: پروژه های آب آشامیدنی در 
الویت شهرستان اســت و باید با جدیت و به عنوان 
یک مطالبه عمومی پروژه انتقال آب سد طالقان را 

پیگیری کنیم.

 مدیرعامل آبفای استان قزوین:

مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی آب در مهرگان ساخته می شود

قزوین

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده 
انجمن صنفی شرکت بیمه دانا استان اصفهان

از کلیه اعضا دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی انجمن که از ساعت 9 صبح لغایت 14 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 از طریق مراجعه 
به سامانه برگزاری انتخابات به صورت غیرحضوری )که لینک سامانه به شماره همراه اعضا پیامک خواهد شد( با دستور کار ذیل برگزار میگردد 

شرکت نمایند.
مجمع عمومی فوق العاده:

- امکان برگزاری مجامع بصورت حضوری یا مجازی در اساسنامه
مجمع عمومی عادی:

1- اظهارنظر در خصوص گزارش هیئت مدیره و بازرس و خزانه دار
2- انتخابات اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسی

*کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره و بازرسی انجمن و کاندیداهای نظارت بر مجمع که کاندیدای هیئت مدیره و بازرسی نباشند می توانند 
درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1403/11/15 به نماینده هیئت مدیره خانم عاطفه رجائی تحویل نمایند.

هیئت مدیره انجمن صنفی

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی تامین نیاز کانون انجمن های صنفی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای استان اصفهان راس ساعت 
10/00 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان- درچه- میدان ولایت- روبروی شهرداری- جنب پارک صبا- بن بست نگین 2- ساختمان 

بلوط- طبقه اول به صورت حضوری تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/11/21 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت 

دارند.
 دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1401/12/29 و 1402 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی.

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب مقررات جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 

هیئت مدیره تعاونی تامین نیاز کانون انجمن های صنفی شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالای استان اصفهاندفتر تعاونی نمایند.

 تاریخ انتشار: 1403/10/27

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
 شرکت خدمات صنعتی پمپ سازی نهروان مهر سپاهان )با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت 54261 و شناسه ملی 14005010690 اصفهان
بدینوسیله از کلیه شرکاء شــرکت فوق دعوت می گردد در جلســات 1- مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 
1403/11/14 و 2- مجمع عمومی عادی که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/11/15 در آدرس استان اصفهان- شهرستان اصفهان- 
بخش مرکزی- شهر اصفهان- محله امام خمینی- کوچه سپاس- خیابان سپاس- پلاک 100- طبقه اول- کدپستی 8195814170 

برگزار می گردد حضور بهم رسانید:
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- نقل و انتقال سهم الشرکه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
مدیرعامل شرکت خدمات صنعتی پمپ سازی نهروان مهر سپاهان )با مسئولیت محدود(


